

Årsredovisning

för

Finnskogens Bygg och Entreprenad AB

556867-9483

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven-Ragnar Keck, Styrelseledamot
2024-05-16

Styrelsen för Finnskogens Bygg och Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför mark och grundarbeten samt övriga byggtjänster. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Finnskogens Holding AB, 559273-3298.

Företaget har sitt säte i Torsby.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 219	9 306	13 861	8 554
Resultat efter finansiella poster	187	-330	693	1 113
Soliditet (%)	36,8	40,3	43,5	52,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat under 2023. Anledningen till detta är att råvarupriserna är högre. Räntor för kunder är högre och det är större försiktighet hos kunder att renovera och bygga vilket påverkar att projekten för året har varit sämre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	672 421	7 130	729 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 130	-7 130	0
Årets resultat			47 465	47 465
Belopp vid årets utgång	50 000	679 551	47 465	777 016

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	679 550
årets vinst	47 465
	727 015
disponeras så att i ny räkning överföres	727 015
	727 015

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 218 760	9 306 441
Övriga rörelseintäkter		32 721	35 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 251 481	9 341 615
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 803 739	-6 648 218
Övriga externa kostnader		-419 642	-564 174
Personalkostnader	2	-1 802 403	-2 422 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 907	-35 835
Summa rörelsekostnader		-5 075 691	-9 670 314
Rörelseresultat		175 790	-328 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 696	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-561	-1 068
Summa finansiella poster		11 135	-1 068
Resultat efter finansiella poster		186 925	-329 767
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	447 000
Förändring av överavskrivningar		0	-4 770
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	342 230
Resultat före skatt		36 925	12 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		10 540	-5 333
Årets resultat		47 465	7 130

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

142 329

88 316

Summa materiella anläggningstillgångar

142 329

88 316

Summa anläggningstillgångar

142 329

88 316

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 037 257

599 738

Fordringar hos koncernföretag

713 059

712 438

Övriga fordringar

62 013

92 136

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 571

74 152

Summa kortfristiga fordringar

1 864 900

1 478 464

Kassa och bank

Kassa och bank

1 092 701

1 147 832

Summa kassa och bank

1 092 701

1 147 832

Summa omsättningstillgångar

2 957 601

2 626 296

SUMMA TILLGÅNGAR

3 099 930

2 714 612

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

679 550

672 420

Årets resultat

47 465

7 130

Summa fritt eget kapital

727 015

679 550

Summa eget kapital

777 015

729 550

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

425 000

425 000

Akkumulerade överavskrivningar

34 384

34 384

Summa obeskattade reserver

459 384

459 384

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

533 262

446 180

Skulder till koncernföretag

643 750

493 750

Skatteskulder

14 559

-32 696

Övriga skulder

228 404

262 715

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

443 556

355 729

Summa kortfristiga skulder

1 863 531

1 525 678

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 099 930

2 714 612

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 827	184 827
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 827	184 827
Ingående avskrivningar	-184 827	-184 827
Försäljningar/utrangeringar	50 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 827	-184 827
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	409 512	524 512
Inköp	129 900	
Försäljningar/utrangeringar	-68 000	-115 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 412	409 512
Ingående avskrivningar	-321 196	-352 853
Försäljningar/utrangeringar	68 000	67 492
Årets avskrivningar	-49 907	-35 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-303 103	-321 196
Utgående redovisat värde	168 309	88 316

Torsby 2024-05-16

Sven-Ragnar Keck
Sven-Ragnar Keck

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-16

Jonas Läckström
Jonas Läckström
Auktoriserad revisor

KAREV
